
苫小牧抗凝固セミナー

日時：2018年7月24日（火）19：00～20：30
場所：グランドホテルニュー王子 ２F 芙蓉の間

苫小牧市表町4丁目3番1号 0144-31-3111

「心原性脳塞栓症への挑戦状
-当院での脳神経外科と循環器内科のコラボレーション戦略- 」

座長：本間 敏美 先生 王子総合病院 循環器内科 主任科長
演者：野中 雅 先生 札幌白石記念病院 脳神経外科 理事長

「 高齢者・心不全・心房細動
－アブレーションが生み出す新たな潮流― 」

座長：大岩 均 先生 王子総合病院 理事長・院長
演者：木村 正臣 先生

弘前大学大学院医学研究科 不整脈先進治療講座 准教授

講
演
1

講
演
2

19:00-19:45

19:45-20:30

共催：苫小牧薬剤師会/苫小牧病院薬剤師会/北海道病院薬剤師会/バイエル薬品株式会社

※講演会終了後、意見交換の場をご用意しております

謹啓
時下､先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度下記要領にて『苫小牧抗凝固セミナー』を開催させて頂く運びとなりました。
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

謹白

＊ 本講演会は「日本薬剤師研修センター集合研修単位」（1単位）の認定対象予定です。
「日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修」V-２（1単位）の認定対象予定です。

＊ ご記入いただきました個人情報は、本講演会実施報告書の作成のみに使用いたします。
＊ 先生のご施設の倫理規定に従い、旅費を負担させていただく場合は先生ご自身の旅費を弊社にて負担させて頂きます。


